

SG Holding Jelling ApS
Højgaardsvej 3, 7300 Jelling

CVR-nr. 33 37 14 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2018

Søren Gade
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SG Holding Jelling ApS Højgaardsvej 3 7300 Jelling
	CVR-nr.: 33 37 14 89
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Jelling
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Gade
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Susanne-Søren Gade ApS, Jelling
Associeret virksomhed	c.anuu bags aps, Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskabet Susanne-Søren Gade ApS samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.101 kr. mod -7.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169.713 kr. mod 300.072 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i 2017 fortsat positiv udvikling i datterselskabet Susanne-Søren Gade ApS. Det er ledelsens forventning, at den positive udvikling fortsætter i 2018, og at egenkapitalen med tiden bliver retableret ved egen indtjening. I lighed med tidligere år, er det ligeledes ledelsens forventning, at selskabets gæld vil blive serviceret med likviditet fra datterselskabet, og at gæld til datterselskabet vil blive betalt via udbytte, når det anses for forsvarligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Driftsresultat	-6.101	-7.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	374.546	491.391
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-21.307	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-228.069	-235.571
Resultat før skat	119.069	248.020
Skat af årets resultat	50.644	52.052
Årets resultat	169.713	300.072
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	169.713	300.072
Disponeret i alt	169.713	300.072

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.991.200	1.616.654
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.693	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.994.893</u>	<u>1.641.654</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.994.893</u>	<u>1.641.654</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>64.644</u>	<u>52.052</u>
Tilgodehavender i alt	<u>64.644</u>	<u>52.052</u>
Likvide beholdninger	<u>8</u>	<u>21</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>64.652</u>	<u>52.073</u>
Aktiver i alt	<u>2.059.545</u>	<u>1.693.727</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-3.790.141	-3.959.854
	Egenkapital i alt	<u>-3.710.141</u>	<u>-3.879.854</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	769.275	891.105
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.341.375	3.832.743
	Anden gæld	233.335	342.631
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.343.985</u>	<u>5.066.479</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	320.000	420.000
	Anden gæld	105.701	87.102
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>425.701</u>	<u>507.102</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.769.686</u>	<u>5.573.581</u>
	Passiver i alt	<u>2.059.545</u>	<u>1.693.727</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	124.373	108.988
Andre finansielle omkostninger	103.696	126.583
	228.069	235.571
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	4.500.000	4.500.000
Kostpris 31. december 2017	4.500.000	4.500.000
Nedskrivninger 1. januar 2017	-2.883.346	-3.374.737
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	374.546	491.391
Nedskrivninger 31. december 2017	-2.508.800	-2.883.346
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.991.200	1.616.654
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Susanne-Søren Gade ApS	Jelling	100 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2017	25.000	25.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-21.307	0
Nedskrivninger 31. december 2017	-21.307	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.693	25.000
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
c.anuu bags aps	Brande	50 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-3.959.854	-4.259.926
Årets overførte overskud eller underskud	169.713	300.072
	-3.790.141	-3.959.854

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut på 969 t.kr., er der givet pant i anparterne i datterselskabet Susanne-Søren Gade ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.983 t.kr.

Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut, Brande er der afgivet selvskyldnerkaution.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 41 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.